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Szemző lemondását 
elfogadta a király.

Leirat érkezett a belügyminisztertől 
Baja város közönségéhez, amelyben 
tudtára adatik a város közönségének, 
hogy Szemző Gyula főispán lemondását 
a király elfogadta.

A belügyminiszternek az értesítése 
akkor, abban az időben érkezett meg, 
amikor a kormány a törvénytelenség 
ösvényére lépve, szintén megszegte a 
törvényt. Igaz ugyan, hogy még eddig 
nem hallottuk, hogy a kormány embe­
reket tartóztatott volna le azért, hogy 
azoknak a korteskedését megakadá­
lyozza, nem hallottuk, hogy üzleteket 
záratott volna le csupán csak azért, 
mert a tulajdonosa függetlenségi érzelmű, 
nem értesültünk arról sem. hogy fiakke- 
resek hajtási engedélyét vonta volna el 
megtorlásként, mert a fiakkeres az ellen­
zék jelöltjére merészelte szavazatát adni. 
Szóval nem hallottuk, hogy a kormány 
a mi lokális bajainkkal a legnagyobbtól 
a legkisebbig, a legaprólékosabbig, va 
lamit törődött volna, de a Tisza gár­
dának elkövetett erőszakoskodása, ga 
rázdálkodásai után csak annyit mond­
hatunk, hogy a távozott főispán teljesen 
beleillett a Tisza gárdába.

Fellélegzenénk, a megnyugvás érzete 
töltene el bennünket a Szemző főispán 
végleges távozása után, ha nem hatna 
nyomasztólag a kedélyekre az a tudat, 
hogy az ország kormányzásának élén a 
Tisza István járszallagján függő Lukács 
László van, aki a legvadabb erőszakos­
ságtól sem riad vissza. Valamint a 
Szemző főispán erőszakoskodása a város 
békéjét dúlta fel, azonkeppen a Tisza— 
Lukács rezsim az országban dúlt lel 
mindent és korbácsolta fel a szenve 
délyeket.

Hisszük azonban azt, hogy azonkép 
pen, amint Baja városban Szemző Gyula 
távozása meghozza a nyugalmat, áron­
képpen minél előbb megbukik Tisza 
István és Lukács és azzal visszaáll az
ország nyugalma is.

Amiként a Szemző rezsimet a m iit 
tossz emlékei közé sorozzuk, remél 
jük. bízva bízunk hozzá, hogy Lukács

László miniszterelnöksége és Tisza István 
házelnöksége is minél előbb, minél 
hamarabb a múlté lesz és rémuralmuk 
is le fog végleg tűnni, és az ország a 
békés, nyugodt fejlődés sima ösvényére 
juh

És hiába való volt minden erősza­
koskodás, törvénytiprás, az általános, 
egyenlő és titkos választói jog eszméjé­
nek győznie kell

A második felvonás.
A politikai helyzet.

Saját tudósítónk expresz jelentése.
A harc szilié átterelődött a képviselőházból 

a főrendiházba. Mire e sorok az olvasó elé 
kerülnek, megvolt már az összeütközés a kor­
mány és az ellenzék között. A méltóságos 
házban nem lesznek kizárások, nem lesznek 
kidobások. T isza István gróf keze nem ér el 
odáig. Le kell hát a kormánynak nyelnie 
azokat az igazságokat, amelyeket, előkelő tó­
nusban bár, de a fejéhez vagdosnak.

Most a főrendiház beszél. A képviselőház 
tájékán csönd, mélységes, halálos csend van. 
Nincsen ülés a Házban, a munkapárt nem 
játszik képviselőházat, Tisza nem dobat ki 
képviselőket, hanem otthon pihen babérain és 
főzi az uj terveket, hogyan, mi módon lehet 
újra belerúgni a magyar alkotmányosságba, 
milyen uj eszközöket kell alkalmaznia, hogy 
a máris egekig csapó elkeseredést még inkább 
fokozza.

Kérdés azonban, hogy lesz-e Tisza István­
nak módja, alkalma hatalmi őrjöngésében még 
tovább is tobzódnia ? Az elkeseredés az egész 
országban olyan nagy, aminő még ebben az 
országban sohasem volt. A Budapesten elfoj­
tott munkásmozgalom most átcsapott a vi­
dékre, ahol most sorra teszik le a műhelyek­
ben a szerszámot, hogy általános sztrájkok­
kal adják bizonyságát annak, hogy nem lesz 
addig nyugalom Magyarországom ainig ez a 
mostani alkotmány tipró rezsim* van uralmon, 
amig a hatalmi Őrjöngésben szenvedő Tisza 
ül az elnöki székben és amig nem lesz meg 
az általános, egyenlő és titkos választói jog.

Sokáig nem lehet ezt a játékot űzni, so­
káig nem lehet ITszáéknak a szuronyerdőre 
támaszkodva basáskodni az ország népe fö­
lött. Eddig nyolc millió magyar állampolgárt 
fosztottak meg az országgyűlésen való kép- 
viseltetéstől T o v á b b  ez már nem megy. Ke­
resnünk keli egy megoldási módot, amely eb­
ből a khi'Otikus állapotból kivezetné az
országot , , ,

Kdiick pétiig els legelső feltetele az, hogy 
Visza puszin j 11* elnöki székből. Lukács
peUig a miniszterelnöki székből, Ezzel még

nincsen vége mindennek. Sőt még semmi sin­
csen reparálva. Csak a módja van megadva 
annak, hogy a békés út ösvényére lépjünk. 
Előbb azonban azokat a romokat kell elta­
karítani az útból, amelyeket a munkapárt 
csinált romboló munkájával.

Hogy lehetséges-e ez, az még kérdéses.
Az az egy bizonyos, hogy a munkapárt 

megszűnt Magyarországon létezni Mert nincs 
a világnak az a szuronyerdeje, az a hatal­
massága, az a pálinka tengere, az a terrorja 
és erőszakossága, amellyel még egy mungú 
többséget lehetné összekovácsolni.

T isza István alaposan belerúgott a magyar 
alkotmányba, de ezzel a rúgással agyonsuj- 
totta a különben is gyenge lábon álló munka­
pártot.

Hogy ez az állítás mennyire igaz. mi sem 
bizonyítja jobban, mint az, hogy a munkapárti 
képviselők közül egyetlen egy sem mer ele­
get tenni a pártvezetörég azon felhívásának, 
hogy menjenek le a kerületeikbe beszámolót 
tartani. Nem mernek lemenni, mert tudják hogy 
milyen fogadtatásban részesülnének.

Érdekes különben az is, hogy Tiszáék, 
hogyan akarják a közvéleményt félre vezetni. 
Elmegy 'Tisza az alelnökökkel a királyhoz 
audienciára, aztán hazajövet kikürtölik, hogy 
a király teljes díszben fogadta őket és úgy 
akarják az esetet feltüntetni, mintha az öreg 
uralkodó mellettük akart volna tüntetni, holott 
tudhatták azt, ami másnapra kisült, hogy a 
király nem nekük öltözködött úgy ki, hanem 
egy külföldi katonai küldöttségnek és csupán 
a véletlen hozta magával, hogy az idő rövid­
sége miatt nem öltözködhetett át a felség.

Minthogy a képviselőház elnöksége ezt a 
ruhaparádét is kiakarta használni, sietett a 
királyi kabinetiroda a fentiek hivatalos köz­
lésével.

Ez a hideg zuhany talán lehütötte őket egy 
kicsit. A munkapárton legalább meglepően 
hatott ez a kis magyarázat. A R.

Színház.
Kapunyitáskor.

Egy esztendeig üres, lakatlan es sivár volt 
a bajai ideiglenes színkör. Üresen, sötéten 
bámult az arra járóra. A mai nappal azonban 
megelevenedik, megélénkül a színkör tájéka. 
Thália papjai és papnői a tegnapi délutáni 
vonattal megérkeztek Bajára Miután a dolog 
legnehezebbjén, a lakáskeresés munkáján túl­
estek, megkönnyült szívvel láttak a mun­
kához.

Ma reggel már ott tereferéltek a színpad 
mögött és próbáltak a színpadon.

A mai első előadás a drámai múzsának 
van szentelve. Rákosi Viktornak nagyhatású 
színművével, az »Elnémult haranguk<-kal lép
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legelőször a publikum elé Kréméi társulata, ; 
amelyben csupa új névvel találkozunk, csu- j 
pán Halasi Mariskát és édesanyját, H. Serfőzi j 
Ktelt üdvözölhetjük mint régi, kedves isme­
rősét a bajai színházba járó közönségnek.

Szezon nyitás alkalmából mi is megnyitjuk 
a színházi rovatot, amelyből a publikumnak | 
objektív referádában fogunk beszámolni a j 
színház eseményeiről.

Efká.
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Nagy vita a véderő körül.
A fő re n d ih á z  ülése. I

Általános nagy és széleskörű érdek- j 
l.kles mellett 1,irtotta ma a főrendiház 
a. on nevezetes ülései, amelyen a ló 
nmdek a véderŐjavaslat sorsa lölött 
döntenek.

A főrendiház külső képe is szokatlan. 
Csupa rendőr veszi körül. A folyosóra 
is bevezényeltek rendőröket, de onnan 
kiutasították őket.

Negyed tizenkettőkor nyitja meg 
Csáky Albin az ülést.

Dessewfiy Aurél élesen ki kel Tisza 
eljárása ellen és azt mondja, hogy nem 
szabad az elnöki erőszakoskodásból pre­
cedenst csinálni, mert jöhet egy olyan 
elnök, aki az ellenzők kidobatása után 
kimondhatja Magyarországnak Auszt­
riái)«! való beolvas t.isát A házszabá­
lyok a törvénynek kiegészítő része Ha 
lározati javaslatot nyújt be, hogy küld­
jék vissza a véderöjavaslatokat a kép- 
viselöháznak.

F.rneszt Kelemen a kormány mellett 
szólal fel

Hadik János gróf szokatlanul éles 
hangit támadást intéz Lukács és Tisza 
ellen és csatlakozik Dessewfiy javasla­
tához

Gyurácz Ferenc evangélikus püspök 
a kormányt védi.

/selinszky Róbert gróf magasztalja 
Tisza Istvánt.

Rónai Jenő a kormányt és Tiszát tá­
madja törvénysértéssel.

Lukács László azt akarja főrendekkel 
elhitetni, hogy nem történt torvénysér 
lés. Kéri, hogy fogadják el a javaslatot, 
mert ha nem fogadják el, úgy belátha­
tatlan komplikációk állanak elé

Csernoch J ínos kalocsai érsek a kor 
mány melleit tartott védőbeszédet.

Tudósításunk átvételekor délutáni 3 
órakor nincsen még határozat.

n a p i  h í r e k .
Esküvő, f olyó hu 15-én, szombaton, ve­

zette oltár elé Kollár Béla a Szegedi Keresk 
Bank baj li fiókjának pénztárnoka Heller 
Richard polgári iskolai igazgatónak leányát,
Mariskát.

Eljegyzés. Deutsch Béla, a Reich farkas 
Piai cég könyvelője eljegyezte \\ iesel Juliska 
kiasszonyt Baján. (Minden külön értesítés 
helyett.)

Rendkívüli közgyűlést tart e hó máso­
dik felében a törvényhatósági bizottság, amely­
nek legfontosabb tárgya lesz a közkórház ki 
bővítése egy fertőző-, egy tüdőbeteg- és egy 
bujakóros-pavillonal. Az utóbbit azért kívánja 
a kórház igazgatósága a mostani helyéről ki­
telepíteni, hogy a belgyógyászati és sebészeti 
o^ztál> t az igy nyert kot termekkel kibővit- 
hesse.

A baja apatin i vasút mentén kisajátított 
ingatlan területek kiíizetese tegnap es ma 
tői télit meg a városi székház gazdasági hi­
vatalában. A kifizetés ezúttal az érték het­
venöt percentjéig történt. A hátralékos hu­
szonöt százalékot ezután fizetik csak ki.

Évzáróvizsgálatok a M iasszonyunk 
zárda  kisdedovodájában. Folyó ho 19-én 
szerdán délután 5 órakor tartja a Miasszo­
nyunkról nevezett apacazárda kiskedov 1 vizs­
gálatát. Erre az alkalomra szívesen látják az 
érdeklődő közönséget.

A toronyóra. Hogyan is van hát a torony­
órával ? Úgy, hogy akkor jó, ha nem besze­
lünk róla, mert ennél megfordítva áll a köz­
mondás. Az ember a t •ronyóráról vagy rosz- 
szat, vagy semmit sem ir. Ezen pár sor be- 
harangozóból is méltoztatik látni, hogy a 
bajai toronyórával megint baj van. Nem va­
lami nagyon nagy báj, csak éppui az, hogy 
papok templomának a számlapjai rossz vi­
szonyban vannak egymással és igy esik meg 
hogy annak, aki a Sugovica felőli óralapról 
szokott eligazodni, annak egy fertályórával 
hamarabb virad és egy fertályórával koráb­
ban kell a vonathoz sietnie. Mert hát úgy 
van, hogy a Sugovica oldali számlap már 
hetek óta mutat egy negyeddel többet, mint a 
város felőli számlapok. Bedig hát nem nagy 
munka volna ezen segíteni.

Egy váltó. A napokban le számitoltak 
a bajai kereskedelmi és iparbanknál egy ezer 
koronás váltót, amelyet Straub János és neje 
csávolyi lakósok voltak az elfogadok, kibo- 
csájto pedig Folkmann Rudolf csávolyi lakos. 
A bank értesítette Straubékat, hogy ezer ko­
ronás váltójuk számitoltatolt le. Straubék az 

1 értesítés után rögtön bejöttek Bajára és kije­
lentették, hogy ők a váltót nem Írták alá és 
feljelentést tettek ismeretlen tettes ellen. Ami­
kor Folkmann erről értesült,5' azonnal^bekül- 
dött egy megbízottjának ezer koronát, aki a 
váltót kifizette cs azt postán kiküldötte Csá­
vóidra fölk^nann címére. A csendőrség azon­
ban a levelet a váltóval a postán lefoglalt«.

G yógyáru üzletet akart Baján csinálni 
egy szekszárdi és egy pécsi gyógyáru ke­
reskedő. Az engedélyt a belügyminiszter meg­
tagadta.

A szigeti cigányok. Az árviz elvonásával 
leapadt a viz a szigeti cigánytelepről és igy 
visszamentek a teknőv«ájo cigányok a szigetre. 
A szegény embereknek azonban sok a bajuk, 
mert a gyerekek között még mindig pusztít 
a gyermekbetegség. A cigányok a sok bajt 
és kellementlenséget megunták és amint 
értesülünk — őszre elmennek a telepről más­
fele, ahol az elemek és az emberek talán ke­
vesebb bajt csinálnak nekik.

Fedák Sári szerencséje. Lehár Ferenc a 
világhírű komponista nemrégiben meglátogatta 
az isteni Zsázsát, hogy egy uj operettje fő­
szerepének eljátszására felkérje. El is vitte 
magával a kottákat, hogy majd zongora kí­
séret mellett c próbálják a darab fülbemászó 
énekszámait. Ámde a művésznő haiigszáílai 
felmondták a szolgálatot, mert Asazsa rekedt 
volt. Le kellett mondani a próbát és a két 
művész lélek lesütött szemmel, tanácstalanul 
állott egymással szemben. E pil'anatban be­
lepett a Sári szobaleánya, aki maga is mű­
vésznő— tudniillik a maga mesterségében-- 
s egy pillantással megértette a szomorú hely­
zetet. Nem szólva semmit, kiment, hogy né­
hány pillanat múlva újból visszajöjjön. De 
nem egyedül jött, tálcán hozva párolgó bög­
rében a diadalmas világhódító körutat tett 
Diadal kávét, melyet a művésznő el is fo­
gyasztott. Sőt még Lehár mester is megitta a 
másik csésze kávét Ugyan hol vette e kávét 
Mari? kérdezé tovább. Itt kérem a szomszéd 
füszerüzletben. Van-e még belőle? Nagyon 
kevés! Úgy akkor majd én hozok mondá 
a művésznő. Jól van, feleié Mari, de kérem a 
nagyságos kiasszonyt, hogy ügyeljen a két 
elefánt és a Diadal kávét tartó szerecsengye- 
rek védjegyre, melyet csak zárt csomagokban 
tessék elfogadni. Diadal pörkölt kávé a tulaj­
donosnak saját módszere szerint van pörkölve, 
illetve konserválva olykép, hogy ezen kávé 
bármily hosszú ideig is fekszik romlásnak ki­
téve nincs és kitűnő izét évekig megtartja.

A őrült asszonyt, akiről megírtuk, hogy 
ellopta Cseffánék 3 éves kis gyermekét, nem 
Garán, hanem Krusevlyán találta meg a 
csendőrség. Útközben Vaskuton egy asszony­
tól kért tejet, aki a kérelmet megtagadta. Ezt 
az asszonyt az elmebeteg úgy megverte, hogy 
az most súlyos betegen fekszik a lakásán.

FODOR KÁROLY,  
s Is '.o rkes ttfi.

Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

H i r d e t é s e k  
jutányos áron felvétetnek.

é p  r p  p  r? r  p  rJ\ekko, rezften- 
por. fiénmáj és 

raftial?ancs

R é zk é n p o rló ,
(Napjegyü.)

szabadalmazott
mm

0  m

'Jam
PERMETEZŐ

kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel,

%
A #

305® Vermorel-rendszerü, legjobb minőségű.

leg jo bb m in ő s é g b e n  és le g - i Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók
o lc sób b  n a p i á r b a n . DRESCHER GYULA vaskereskedeseben BAJÁN
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Ha „FORHIN(t nal permetez
nnort a FORHIN* a I

Kevesebb sokszorta m egjav íto tt  
a Bond BORDÓ1 k e v e r é k

SZO F kész á l l apot ban!
’  KevesebbNafly0" ‘T Ä ?  a nedm

a  m u n k a  , Bármily harmatnál permetezhet 
ííj W - S Z O T 8 ve*e * ^emm' hledeke nincs! Szám­

ai M Ö* í r r -  » n c r t k l  tálán elismerő nyilatkozat! Kérjen 
Ú r \ t  v e b e o p . i n g y e n  és bermetve leírást a

amunkabér! syáuói, Budapest,

3620Í1912. Lkv. szám.

A l t  V E R É S !  H I R D E T M É N Y
A baja; kir. járásbíróság, mint telekkönyvi 

halóság közhírré teszi, hogy az árverést di 
Nyiraly János bajai ügyvéd «ital képviselt Oz\ 
Latinovics (lyulánénak Plaveezki Andrásáé elleni 
200 K. töke, ennek 1911. d« c. 6-lól járó 0% ka­
matai, 49 kor. 10 fill, eddigi 29 kor. 30 üli. ez­
úttal megállapított és még felmerülendő költ­
ségeknek kielégítése végett az 1881. LX. t.-e 
144 és következő §§-i valamint az 1908 évi 
41 t.-c. 21 §.a alapján a szabadkai kir. töl­
tény székhez tartozó a bajai kir. járásbíróság 
területén levő: 1. a bajai 2891 sz. betétben 5110. 
5117 és 5118 hrsz. alatt foglalt szőlő és szántónak 
IMaveczky Andrásnál, illető félére 526 kor 50 f.

2. A bajai 3884 sz. betétbeni 2398 és 2399 hrsz 
a. foglalt Mészáros Lázár-u. 48 ö. i. sz. házas j 
belteleknek Plaveczky Andrásnét illető féle- J 
részére 2209 kor. 50 fill, kikiáltási árban ezen- ! 
nol elrendeli és annak Baján a telekkönyvi ár- , 
verési helyiségben 1912. évi julius hó 17. 
napjának d. u. 3 óráját kitűzi.

Az árverezendő 2398 és 2399 hrsz. alatt fog­
lal ingatlanok a kikikáltási ár f lénél az 5116. 
5117. és 5118. hrsz. a. ingatlanok a kikiáltási 
2/3-ánál alul eladatni nem fognak

Árverezők a kikiáltási ár 10 százalékát kész­
pénzben vagy óvadék képes értékpapírban a ki- j 
küldött kezéhez tegyék le.

Vevő a vételárat 3 egyenlő részletben és pe- ; 
dig az első részletet 15. a másodikat 30, a har­
madikat 45 nap alatt mindig az árverés napja- j 
tói számított., de mégis az árverés napjától járó : 
ő% kamataival együtt a bajai kir. adóhivatal. I 
mint bírói letétpénztárnál az ide két példány­
ban es kellő felzetekkel benyújtandó kérvény 
kapósán fizessék le.

A bánat pénz az utolsó részletbe számit t at i k be. . 
Baja. 1912. április 8. napján.

Dr Racz Károly,
kir. járásbirö.

í g y  a lig  használt NYITOTT  
HINTÓ és sgy ÜVEGES HINTÓ  
úgyszintén sgy  még soha nem 
használt uj szerkezetű M Á N - 
GQELÓ eladó. Petőfi S.-u. 24.

1 VI., Vaci-ut 93 sz.

6000 ajándék óra.
Reklám céljából fnitjel­
zett mennyiségű .'nát 
ajaniléko/unk e l.tj) ol­
vasóinak. Csakis a len-

alakúi
ble

órák kerülnek s/étkiil- 
désie. írjon azonnal, 
ami}» .1 kés/.lc t tart; HailS 
Schmitz, arany és ék­
szeráruházának, Wien, 

VI., Liniengasse 60.

Báján Rokus-utca 22 sz. a 
volt Latinovits Janos-folo  
4482 □  ólet kitevő részben

szántóföld
és roszben pedig

sző lő  te rü le tb ő l álló 
ingatlatn több h á zh e ­
ly e k re  o s ztv a

szabad kézből eladó. Éste- 
sitést ad SCHEIDL KAROLY  
Mészáros Lazar utca 9 sz

orszék
fürdő

Csikmegyc. Vas-állomás: Maroshcvi/.)

K l i m a t i k u s  950 méter
t. f. magasságban. Ó v o n r f u s  J ' r n t / r c s  

közepette. Számtalan természetes.«sxéu 
s a r d a s r s  r a s a s  < t ! / < a / f / J o r r á s .  Hi­
degvíz és meleg szénsavas pezsgő és 
mórfürdők. Idegessék, asztmatikus ba­
jok, általános elgyengülések, gyerme­
keknél angolkor es vérszegénység el­
len biztos hatás D r t r . i ó r r u d s x r r  

a  R r m c u j i - s r a t f l ó l u t i í ,  J ’ r o s / t c k -  

( h s I  l . ' i i l f l  < r .  i ( f a v < / a t ó s á ( f .

# %  1
& ras M  A v

SVIf!
hf-í aüiöBüíSii .kioBía öOiorait

j J  I
fl IoMr ä i  3*16 í

15 150 1

\ W c . wm
" v . 4 m  * *

erci^
lego lcsöb o  e 
Ingniogbizbalób 
i lem et biztos l 
ja* Üze nkcl 
s g lő er ő n ‘ *'1,
I -  2 fin Al «01 
d ián  zavarul«? 

^  üzem ! Pen  
ti^yOfi fdügye  
let nélkül t tg  y 
szerűkezeles!. o< 
s. az gép üzembe- ! 

K ö ltség v etése ' e .  é r l po <  díjm entesen.

B a c h ric h  és T á r s a
Izet-ti társaság motort; vári ft»>k11*Ie |•«

BUDAPEST, VI., Váczi körút 59 a. I
Űrökké hálás lesz,

ha

Glória lábhintőport
h a s z n á I j a. M eg s z i i n t e t i 
3 n a p  u 1 a 11 a láb 
i z z a d á s  á t. Kapható

P á n c sity  Já n o s
cipésznél, Baján Arany 
János utca 6. szám a

É r t e s íté s !
Van szerencséin a nagyérdemű sörfogyaszto 

közönség tudomására hozni, hogy csupán 
azon palackok tartalmaznak

fiőBányai sört
melyek kőbányai címkével (vigneta) vannak 
ellátva.

Cimke nélkül vagy nem kőbányai cimké- 
vel ellátott palackok nem kőbányai szárma­
zású, hanem silányabb minőségű vidéki sört 
tartalmaznak.

Kiváló tisztelettel

T ra f ik a n t  K á ro ly
.1 Dreher Antal K. T , KI só Magyar Részvény
Sörféz'l-- R V , Hagenmacher R. I , Kól.ányai 

Polgári Serfö/ate R. T. I« olcr.ikata

mm

Á L L A N D Ó

JBajáti, Srzsébet kicálijné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készitmcnyU rs  meglep» kedvezményes
ár és lizetési feltételek mellett. é«r Díszítéseket es lakberendezéseket kiváló szakmánké»»» végzi Telefonsz!.m Hl.
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T i s z t e l t  H á z i  a s s z o B s y !
Vegyen kizárólag két elefánt védjegyű

mely a világ #  erejét, izü, 
legjobb illatát

kávé­
keveréke

y i
í-j

állatidé?? ;i
megtartja.

i f t i

C s a k  l á r t  c s o m a g o k b a n  e

— jesysyel

0ÉF* K a p h a tó  m5tidcía ff ü s z e  ih le tb e n .-X S Q  
Ó v a k o d ju n k  utánzatoktól.

P a d c n  kát kilóhoz C37  ingyen kávésbögre.

C ip ó v a l ó d i

pompmiőx

Ő S Z I  TRÁGYÁZÁS! ~|
Óvakodjunk a 

h am isításo któ l! ]
Óvakodjunk a 
hamisításoktól I

T fro m a s s a la k  Lie?Jobbéa legolcsóbb 1 1 f08Zforaavaa mütrA(fya • 1

■I K'lo Diadal pörköltkávé

Csak akkor 
valódi, ha 
ilyen to r ­
zsákban

1 kor. 25
11 kilo Salon Diadal pörköltkávé I kor. 35 
'!■* kilo Elite Diadal pörköli,kávó . 1 kor 50

mior.

fillér.

lillér

A  m e s te r d a ln o k
UzipŐrn szép és tökéletes, 
Benne járni élvezetes,
Mert ha czipőt szegzek, varrók 
Bajt’ von

Ham isítástól
szigorúan
óvakodjunk

van es ere 
deti ólom 

zár van 
ra jta !

"Tm-fr V.
i STERN̂ MAmHKE 5

Thornasschlackc
ián L
ju n k ! U  + .

Minden zsák 
ta r ta lo m je l­

zéssel van 
e llá tva  !

K . U ’C S U K - S A R O K .

n e y s '■ l> *1 s modern utcai 
l‘‘Uís. külön ház, vízvezetékkel, 
fürdőszobával, augusztus lére, 
• ■Sfilc-vj már július I én átvehető, 
lelőfi Sándor utca 1(1 Barcs 
ház.

Ffirangu hölgyek legkedveltebbjtzépifeö^zei«
a Földes-féle

; k'va ° arckenőcsöt az egész világon 
sok minu, urholgy használja, mert a leg- 
uja)b tudományos buvárlatok alapján ké- 
s^ ‘ l a,c'créme os meri hírneves vegyé­
t e k  n111tiisa szerint ez tt U t/jtthb és tet- 
jrsen m fatfo,, meszéjt i /ö cs/inoinifó 
A Margit-crémet a bőr azonnal felveszi, 
">icrt is rogtö , beáll a hatás, mely való­
ban ntct/lepö fiffors  és biztos  A bor 
teljesen átalakul tőle és az üde, telt, bár- 

sonysima s rózsásfehér lesz.
I ' " r  H t t p  n t n t t  e l t ű n n e k  r á n c o k  r e -  

( fo/ ' '  "-< '/>/»/•* m a j / b U n b  és m i m t i  n -  
m i n i i  k i  i t t  e s e k .

sUnmlllCS' flile ' ' " ‘V ' - r r r m r  nemcsak 
/L .. aZ arcot- hrt,iem ápolja és megóvja 

az KloÍár»s. a nap és szél minden befo­
lyása ellen.

I tánzatoktól és hamisitványoktól 
óvakodjunk!

Kapható az egesz világon. Tégelye I kor. és 2 kor 
y szappan 70 filler. M arg it púder I kor. 20 f.

Készíti és postán küldi •
Földes Kelemen gyógyszerész, Arad

Kapható; d,. 1/1 ,4 K l Y L i s t  U>
szerésznél Baján.

.Kalmár VilrnnQ aThom a8Ph°p |ia tfa b rik e n\  V  m ° S BERLIN’ vezérképviselöje Budapest, VI., Andrassy-ut 49. Különösen ajelen- 
<*’1 lu i vivüli olc.xo árakra figyelmeztetjük a vásárlókat.

, V í

Nyomatott Ninay Lajos könyvnyomdájában* Ő u jZ f

GUMMI SARKAK
VILÁG CZIHK
UTOLÉRHETETLEN 

TARTüSSÁGU!

$ V  m in d e n ü t t
KAPHATÓ.

1ROETÉSEK
rjolveternok .  kladdh iva ta lh» ..


